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Om Leken

Jag minns första gången jag stod upp emot 
överheten! 
Vi skulle sjunga Idas sommarvisa på förskolan 
och fröken insisterade att vi skulle sjunga ”och 
jag gör små roliga ställen där barnen kan leka 
omkring”, medan jag, med en dåres envishet 
och en sexårings emfas, hävdade att man inte 
kan ”leka omkring”, det ska ju vara ”springa 
omkring”. 
Man kan möjligen hävda att jag, redan i unga 
år, var något av en språkpolis. Man skulle också 
kunna säga att jag i min bergfasthet höll på att 
stjälpa hela förskoleklassens skolavslutning 
genom att vråla: -när föräldrarna kommer 
tänker i alla fall jag sjunga som det skall vara! 
Vrålandet tillsammans med stampande med 
småfötterna och lite tårar frestade helt visst 
frökens tålamod och diplomatiska förmåga till 
dess yttersta gräns.
 
Och frågan är ändå om min kära förskolefröken 
inte var något på spåren.
Nu när sommaren står för dörren är det 
många av oss som av olika anledningar inte 
alls vill springa omkring. Om vi springer 
elva månader om året så kan vi väl få ta det 
lugnt den tolfte? Flera i församlingen har 
nått den ålder där kroppen bestämt säger nej 
till springande. Dessutom finns det så många 
roligare sätt att ta sig ”omkring”: Bil, båt, 
moped, cykel, vattenskidor, rullskridskor, 
Segway; alternativen till springande tycks 
vara oändliga! 

Och det är väl ett gott råd inför sommaren – 
spring inte omkring!
Lek omkring! Leken har många fördelar: 
Den som leker behöver sällan ta sig själv på så 
stort allvar – det är ju ändå bara en lek. I leken 
behöver man inte vara så säker på det rätta 
svaret – om man inte vet kan man ju alltid 
leka fram det tillsammans! I leken behöver 
man varken vara rik eller vacker eller ens frisk 
– för om man inte är det kan man ju leka att 
man är det.
Leken finns inom oss. I vår fantasi, i våra 
drömmar, i vår längtan. 
Jag tror Gud finns där också och söker oss – 
knackar på dörren och säger med sexåringens 
självklarhet – ska vi leka? 
Eller som Jesu ord som upprepas i varje dop: 
sannerligen, den som inte tar emot Guds rike 
som ett barn, han kommer aldrig dit in.

Så; med risk för att låta som dina föräldrar 
(oavsett ålder): Sitt inte här och läs 
församlingsbladet; ut och lek med dig!

En god och välsignad sommar önskar jag er 
alla!

      Daniel Breimert
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Under hösten hade amiralitetsförsamlingens kyrkoråd angett att församling- 
ens kollekter skulle gå till att glädja de barn som ligger på sjukhus. 
Frågan om behov ställdes till barnavdelningen och man angav att barnen 

skulle uppskatta en spelkonsol.

Efter att ha tagit upp kollekt 
förstärkte kyrkorådet med pengar 
från gubben Rosenbom och ami-
ralitetspastorn kunde överlämna 
den önskade gåvan till barnen.

Barnavdelningen på Blekinge- 
sjukhuset sänder sina varma tack 
till amiralitetsförsamlingen!

      

Församlingskollekt till barn som ligger på sjukhus

In memoriam
Den 6 mars 2017 insomnade Hans Lineskär efter en kort 
tids sjukdom. För oss var Hans inte bara förtroendevald 
i församlingens fullmäktige och kyrkoråd. Hans gentle-
mannamässiga och varma sätt gjorde att han blev en hörn-
pelare får oss rörande församlingens historia och Amiral-
itetskyrkans inventarier, någon man alltid kunde vända sig 
till rörande kyrkoantikvariska frågor. Och det gjorde vi 
ofta, med frågor om allt som hade med såväl flottans his-
toria som församlingens inventarier och praktiska. Precis 
som hans mångåriga arbetskamrater på Marinmuseum fick 
vi erfara då vi ställde frågor till honom om han hade en 
minut över så svarade Hans med ett leende; ”Jag har alltid 
en minut för dig”.

Hans föddes och växte upp på Björkholmen och han bod-
de i Karlskrona hela sitt liv. Likväl var han en världsmed-
borgare som kunde föra sig i alla miljöer han hamnade i. 
Efter en tid i flottan sökte sig Hans till Marinmuseum där 
han började på sommaren år 1975, och han var verksam 
med museets föremålssamling i över 40 år. Han hade ett 
minne som nog inte överträffas av någon, och det var säl-
lan han vände sig till några register när en fråga om något 
ur församlingens samlingar dök upp. Istället brukade han 
kisa lite medan han tänkte och efter några sekunder kom 
alltid ett svar som berättade precis vad vi behövde veta. 

Som företroendevalda tillhörde Hans nomineringsgruppen 
KAVU. Till denna grupp slöt han sig 2002 och kom att bli 
församlingen trogen som förtroendevald fram till sin bort-
gång således i hela 15 år.

Till minne av Hans Lineskär fina och engagerade arbet-
sinsats för Kunglig Karlskrona Amiralitetsförsamlings 
och det mycket goda vänskap vi fick njuta av har vi, i dia-
log med Hans ungdomar Christoffer, Daniel och Matilda, 
skänkt en större penninggåva till de lokala avdelningarna 
av Kvinnojouren och Tjejjouren.
Tacksamt lyser vi frid över Hans Lineskärs minne 

    Herman Håkansson
    Kyrkorådets Ordförande
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Barn & konfirmander
Babyrytmikgrupp 
Till dig som nyligen har fått barn eller får barn under våren/sommaren. I september 
startar vi en ny babyrytmikgrupp för dig som har barn i åldrarna 2-7 månader.  
Vi träffas tisdagar kl. 9.30-11 i församlingshemmet. Anmälan till Eva.   

Musiklek
För dig som har barn eller barnbarn i åldrarna 0-6 år. Vi träffas i församlingshemmet 
på torsdagar kl. 14-15.30. Vi har sångstund, fikar och umgås tillsammans.  
Ingen anmälan behövs. 

     Våra barnkörer
Körlek för barn 6-9 år. ( F-2) Vi träffas tisdagar kl. 16.30-17.30 
i församlingshemmet där vi sjunger, pysslar, dramatiserar och 
leker. Under hösten medverkar vi i gudstjänst bla med vårt 
julspel. Ledare är Maria Lindegren och Eva Götharson.  
Anmälan till Eva. 
Nya barnkören för barn 9-12 år. (3-5). Vi träffas onsdagar kl. 16.30-17.30. Mer fokus på sång, 
dramatisering och massor av kul! Under hösten medverkar vi i gudstjänst och i luciatåg.  
Ledare är Jörgen Axelsson och Eva Götharson. Anmälan till Eva. 

Konfirmation  2017/2018                     
Nysatsning inför höstens konfirmandgrupp!  
Är du född 2003? Då hoppas vi få träffa dig i höstens nya konfirmandgrupp! 
Här får du lära känna nya kompisar, prata om viktigheter i ditt liv, om Gud, få koll på kyrkan och våra traditioner, 
skratta och åka på läger.
Nytt för hösten är att vi kommer att träffas en söndag i månaden då vi inleder med gudstjänst kl. 10.00 och sedan 
fika och träff i församlingshemmet till kl. 14.30. Konfirmandtiden avslutas med några dagträffar och läger på 
Kungsholmsfort i början på sommarlovet 2018. Konfirmation 1 juli.
Oss ledare du möter är Daniel Breimert, präst, Eva Götharson, pedagog, våra volontärer Annette Danielsson 
präststuderande och Jonny Landgren, från Sjöstridsskolan, samt våra unga ledare. 
Mer info om gruppen har kommit/kommer i brevlådan till alla församlingsmedlemmar i maj.  Har du inte fått info och 
är intresserad, är du välkommen att höra av dig till Eva. Kontaktuppgifterna hittar du på bladets baksida. 

 Sommar i Amiralitetskyrkan för barn

I sommar kan du besöka vår kyrka dagtid och passa på att vara med i våra  
aktiviteter för barn. Det kommer bli sagostund med efterföljande upptäcksfärd  
efter våra kyrkmöss och en teckningstävling. 
 
Håll utkik på vår Facebooksida för tider eller ring expeditionen på tfn 0455-10356.
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Blev det som Du tänkt? 

Namn: Amanda Säljö 17 år.
1. Att få träffa många nya kompisar, samt att få lära sig så mycket 

mer om kristendomen än vad man gör i skolan. Som konfirmand 
fick jag även en annan uppfattning om hur kyrkan är och jag kän-
de mig väldigt uppskattad.

2. Nej faktiskt inte. Den blev bättre än vad jag trott, då jag fick 
nya vänner samt kunskap som jag kan föra vidare till andra. Jag 
utvecklades också som person, då jag blev mer självständig och 
lärde mig stå upp för mig själv. Min självkänsla blev också bättre 
tack vare all stöttning. 

3. Jag rekommenderar det stort och det är värt att testa.

4. Alla nya konfirmander man får känna. Roliga utmaningar som 
gör mig till en ”bättre” person. Min favoritdel är då jag får hålla i 
diskussioner och värderingsövningar och får höra allas tankar och 
funderingar.

Namn: Samuel Clementson 16 år.
1. Det mesta var roligt, fast bäst den trevliga stämningen och att lära 

känna nya kompisar. 

2. Konfatiden blev mycket bättre än vad jag trott.

3. Ja, jättemycket!

4. Jag får vara med i konfirmandutbildningen och dela deras tid och 
deras tankar.

Namn: Karolin Altvall Strand 15 år. 
1. Att få lära mig nya saker och träffa nya människor. Få uppleva 

saker som man inte gjort med kompisarna hemma.

2. Konfatiden blev bättre än vad jag trott. Trodde att det mest skulle 
vara ”lektioner” om Jesus och Bibeln, men det var så mycket mer. 

3. Ja!

4. Jag får lära känna årets grupp och vara med om deras konfir-
mandtid. Extra roligt var det att få vara på ledarutbildning på 
Södra Hoka och träffa andra unga ledare. 

 
1. Vad uppskattade du mest med din konfirmandtid?

2. Blev konfirmandtiden som du hade trott? 

3. Kan du rekommendera andra att konfirmera sig?

4. Vad tycker du bäst om med att vara ung ledare?

Märtha Lindström
Adam Nordin
Lovisa Ottosson
Folke Hjortsberg
Linnéa Antonsson
Tove Axelsson
Sigge Harrysson
Oskar Back
Nelly Cedergren
Alice Dahlén
Clara Faxhag
Ebba Altvall
Casper Nilsson

Love Blomlöv
Isac Olander
Jakob Lindén
Malin Engblom
Ludvig Westerberg
Ottilia Fagö
Jacob Erwing
Eric Douglas
Emilia Heiderup
Alicia Müllner
Casper Hillman
Isabelle Hillman
Tilde Karlsson

Konfirmerade 6 maj 2017

Tankar om konfirmation från några av våra unga ledare. Frågorna de fick var:
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Vet du som församlingsmedlem om att du är  
efterfrågad i din församling?

Svarar du ja så kan du sluta läsa nu.
Blir ditt svar nej så läs vidare:

Sedan ett drygt år tillbaka sitter en del av församlingens 
fokus på det ideella arbetet eller snarare på ideella medar-
betare. Bilden på det här församlingsbladets framsida visar 
en del av festen för alla de som är här och delar med sig av 
sin tid på alla möjliga olika sätt.
Några är unga ledare i konfirmandarbetet, en kvinna syr 
rekvisita till körlek, några kokar ibland kaffe, någon är 
duktig på att skriva snyggt och gör ibland det, kyrkvärdar-
na, extra ledare i barnverksamheten med flera.
Alla är de med och bär vår församling.
Att vara ideell är dels att vara med och bära och påverka 
men det är också att vilja dela med sig lite eller mycket av 
sin tid, ett sätt att ta vägen någonstans med sig själv, för sin 
egen skull, för att det helt enkelt är bra och heligt och inte 
så sällan väldigt roligt och meningsfullt och viktigt.

De ideella krafterna behöver bli fler!
Vad kan en ideell göra?
Endast fantasin sätter gränser. Men några förslag finns:

Det behövs någon som kan tänka sig att ibland snickra lite.
Det behövs någon som tycker det är roligt att cykla och i 
det sätta upp affischer på stan!
Det kanske finns någon som skulle kunna driva en studie-
cirkel av något slag?
Det behövs någon som tycker det är roliga att sortera bilder.
Tycker du om att baka så är behovet av småkakor oändligt.
Extra ledare behövs i en barnkör som ska startas i höst

Önskningen är att fler blir delaktiga i mer än att betala 
kyrkoavgift!

Syftet med det ideella arbetet tänks så här: 
Ett församlingsliv där församlingen är en självklar del av 
den enskildes liv. Där medlemmarna i en betydligt högre 
grad än nu är med och bär och påverkar sin församling.

Du som församlingsbo är efterfrågad!

     Birgitta Åhlin

Amiralitetskretsen är till för daglediga ”damer” och träffas varannan tisdag (ojämn vecka) i församlingshemmet.  
På deras träffar brukar det ingå ett föredrag och så fika de tillsammans. Varje gång är det två värdinnor som hjälps åt att 
ordna fika. Kretsen är ett trevligt tillfälle att få umgås och välkomnar gärna nya damer till hösten då terminen startar igen 
den 12 september klockan 14.  För mer info hör av er till Karin Karlsson tfn 0455-21750. 

Amiralitetskretsen

Britt-Marie och Gun-Britt (bild till vänster) träffas, som övriga damer i  
“Kretsen”, för trevligt samkväm varannan tisdag.
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Välkommen till Sommarmusiken!
Den 2 juni kl 19.00 blir det konsert med The Harry Ensemble, en blandad kör från England. 
Dirigent är Edward-Rhys Harry. Under kvällen får vi bl.a lyssna till engelsk musik av John Rutter och Thomas Tallis.

Pingstdagen den 4 juni är det dags för I välsignan och fröjd kl 17.00. Församlingens vuxenkörer medverkar i denna 
folkmusikmässa med instrumentalister och sångare. Stort tack till alla körsångare för ert fantastiska engagemang i 
församlingen under året!
Alf Hambe som står för texterna, citerar: ”Gamla visor ligger alltid bra i mun. Låtar som har spelats mycket ligger 
också bra på fiolen, och de har liksom växt ihop och format varandra - låten, fiolen och spelmannen”. 
För det fina arrangemanget står Hans Kennemark, och vi får möjlighet att sjunga en del av låtarna tillsammans med er!  
Tjänstgörande präst är amiralitetspastor Daniel Breimert och dirigent är Annika Nilsson.

Vår traditionella sommarmusik kommer att ligga på torsdagar kl 19.30.  
Som vanligt har vi ett samarbete med Karlskrona Aspö pastorat, med ett fantastiskt musikutbud. 
Sommarorgel med svenska och franska romantiker, amerikansk folkmusik på banjo, slagverk och gitarr. 
150-årsjubilaren Wilhelm Petterson Bergers sånger får ta plats i en serenad i sommarkväll, och duo med klarinett  
och orgel avslutar musiken för i sommar med bl.a Duke Ellington och Leonard Bernstein.
Välkommen - fri entre till samtliga konserter!
            Annika Nilsson

29 juni   vox cantus damkör Trefaldighetskyrkan 
Dirigent Anna Jefta

6 juli   sommarorgel Amiralitetskyrkan 
Med församlingens organist Annika Nilsson. 
Den svenska nationalromantiken står i centrum för kvällen med 
bl.a Oskar Lindberg. Det blir också musik av franska mästare.  

13 juli   note4note Trefaldighetskyrkan 
Ellen Norberg, Kersti Antonsson, Linus Lindström, Erik Karlinius
 
20 juli   jp trio Amiralitetskyrkan  
med Amerikanska folktoner från folk, pop- och countrykulturen.  
Programmet sträcker sig från de tidiga spirituella sångerna till de 
mer nutida kompositionerna. 
Johanna Persson - cello & sång. 
Jonnie Holmberg - slagverk, gitarr & sång 
Simon Mårtensson - gitarr, banjo & sång.

27 juli    bachspeglarna Trefaldighetskyrkan 
Dirigent Staffan Sundås 
 
3 augusti   serenad i sommarkväll Amiralitetskyrkan 
Lyriska tongångar av bl.a 150-årsjubilaren Wilhelm Petterson  
Berger.  Susanne Larsson - sång, Lennart Fredriksson - violin,   
Jan-Åke Jönsson - gitarr. 
 
10 augusti   här vid stranden Trefaldighetskyrkan
Organisterna Maria och Thomas Wallin musicerar.
 
17 augusti   serenade in blue Amiralitetskyrkan 
Musik utan gränser! Denna duo avslutar sommarmusiken och 
bjuder på ett varierat program med   bl.a Leonard Berstein,  
Johann Sebastian Bach, Duke Ellington, Quincy Jones m.fl.    
Bo Ingmarsson - klarinett, Per Jerring - orgel. 
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Kyrklunch, tisdagslunch, tillsammanslunch!
Kärt barn har många namn...

Varannan tisdag bjuder vi in till lunch i församlingshemmet. 
Vi börjar med andakt, ett par psalmer och ett musikstycke.
Sedan är det dags att hala fram plånboken (eller det nya - ta 
upp mobilen och Swisha)... 50 kronor kostar lunchen.

Idag är uppslutningen stor, det blir fullt kring borden. De 
flesta känner varandra lite grann och stämningen är som all-
tid väldigt god.
Det är tydligt att många har en favoritplats som de söker 
sig till.

Ulla Ehrlin var först på plats idag. Hon har kommit hit i 
minst tio år säger hon. En granne drog med henne och sedan 
dess är hon en trogen lunchbesökare som uppskattar den 
sällskapliga samvaron. Maten är god också tycker Ulla, som 
berättat att den förr togs från kasernen men att den är godare 
nu! Gemenskapen är dock det allra viktigaste.

Vid ett annat bord sitter Bengt-Åke Ljungquist. Han kom-
mer hit för att det är trevligt att träffa bekanta och att äta en 
god (och billig!) lunch. Dessutom uppskattar han ceremonin 
med psalmer och predikan.
Jag frågar om han skulle ändra på något om det var han som 
bestämde. Skrattande svarar han att då skulle han vilja ha en 
lättöl till maten, men det går bra som det är...

Om det är någon som har koll på det här med tisdagslunch 
så är det Cecilia Norén. Hon har fixat med luncherna i snart 
tio år och menar att det är tydligt att lunchen alltid varit 
väldigt uppskattad.
Cecilia berättar att det till en början var en enklare anda-
kt utan psalm- och musikinslag. Matleverantörer har också 
växlat under åren.
Det som alltid funnits, förutom den goda gemenskapen, är 
den sjungna bordsbönen “Glädjens herre” (psalm 295).

Lunchen börjar igen den 5 september klockan 12.
    
        Maria Lindegren

Ulla har kommit till lunchen i 10 år!

Bengt och volontären Ann-Christine.

Personalen (Cecilia och Björn) serverar gästen Marianne.

Hedersmedalj till kyrkväktaren!

Militärmusik och Amiralitetsförsamlingen har gått hand i hand sedan 
1600-talets slut och vi kan stolt meddela att församlingens kyrkväkare Björn 
Ericson, mottagit en av Militärmusiksamfundets utmärkelser, hedersmedaljen 
till Sam Rydbergs minne.  
Björn är på fritiden dirigent i Hemvärnets musikkår Blekinge och mottog 
medaljen i samband med en dirigentkurs i Lund.     
                             

Foto: P
atrik N

ilsson
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SVÅRT ATT SE VAD DET STÅR!?

församlingsbladet läses in på cd 
så att man kan lyssna på den i van-
lig cd-spelare. 
beställ via expeditionen så får du 
den hemskickad till din brevlåda. 

träffar för veteraner  
och andra intresserade

sista måndagen i månaden klockan 17
välkommen till församlingshemmet, vallgatan 11.

Smått & gott

Om du vill ha fortlöpande information om dessa träffar:
- Gå med i gruppen ”veteraner i blekinge” på facebook eller
- kicka ett mail till amiralitet.forsamling@svenskakyrkan.se så lägger vi till dig på   
   maillistan.

Bladets adressering
En fråga har kommit in till pastorsexpeditionen om bladets adressering. Om man är 
flera medlemmar i församlingen från samma hushåll så adresseras bladet bara till en 
av de boende i hushållet. 
Vi har slagit våra kloka huvuden ihop och tittat på våra datasystem och konstaterat att 
det skulle kräva minst en dags arbete vid varje utskick för att ändra detta. Detta beror 
på att vårt datorsystem hämtar namn och adresser från skatteverkets databas och tar 
bort alla namn utom ett på en folkbokföringsadress automatiskt.
Vi ber därför om överseende och hoppas att ni som får bladet utan att vara adressat 
ändå kan känna att det är riktat till er.
                      

Körstarter!
Samtliga vuxenkörer startar i vecka 35.
Tisdag 29 augusti kammarkören Ulrica Vocale
(klockan 18-20).
Onsdag 30 augsti Blandkören Hymnus Vocalis
(klockan 18-19).
Onsdag 30 augusti damkören Pia Vocalis 
(klockan 18.15-20.15)

Kammarkören framförde, tillsammans med orkester,  
Johannespassionen på långfredagen. Foto: Ingvar Kiläng

Öppettider i Amiralitetskyrkan sommaren 2017

Fr.o.m. vecka 21 t.o.m. vecka 35 öppet dagligen!

Måndag - fredag klockan 10-18.
Lördag - söndag klockan 12-16.

Observera att avvikelser i öppettiden kan förekomma 
om t.ex. vigsel eller begravning genomförs.

Har du som medlem i församlingen intresse av historia 
och kan ställa upp och vakta i kyrkan?
Kontakta Herman Håkansson, tfn 0706-275598 eller 
herman,hakansson@telia.com

HMS Trossös vapensköld finns i kyrkan.
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3e sön e Trefaldighets dag
Sön 2 juli  kl.10.00 Högmässa. Svenska kyrkans Int arbete (R)     BÅ
Tor 6 juli  kl.19.30 Sommarmusik. Fri entré.
4e sön e Trefaldighets dag
Sön 9 juli  kl.10.00 Högmässa. Svenska kyrkans int. arbete (R)              BÅ
Apostladagen
Sön 16 juli   kl.10.00 Högmässa (F)                     CR
Tor 20 juli  kl.19.30 Sommarmusik. Fri entré. 
6e sön e Trefaldighets dag
Sön  23 juli   kl.10.00 Högmässa. SKUT (R)       DB
Kristi Förklarings dag
Sön  30 juli   kl.10.00 Högmässa med dop. (F)       DB

juli

Gudstjänster & Konserter 
juni
DB = Daniel Breimert          BÅ = Birgitta Åhlin  CR=Charlotte Rönnbäck        

Pingstdagen
Sön  4 juni  kl.17.00 Mässa - “I välsignan och fröjd”. Hymnus Vocalis, Pia Vocalis och   DB 
     Ulrica Vocale. Sv Soldathemsförbundet/St Lukas i Lunds stift (S)    
Annadag pingst
Mån 5 juni  kl.18.00 Gudstjänst i det gröna. BrottsOfferJouren/KRIS (F)    DB
Heliga Trefaldighets dag
Sön 11 juni  kl.10.00 Högmässa. Svenska kyrkans Int arbete (R)     DB
   kl.17.00 Konsert Karlskrona Symfoniorkester.
1a sön e Trefaldighets dag
Sön 18 juni  kl.10.00 Högmässa. Syföreningar/Lekmannnaförbundet i Lunds stift (S)  BÅ
Midsommardagen
Lör 24 juni  kl.17.00 Midsommargudstjänst i det gröna. BOJ/KRIS (F)    BÅ
Den helige Johannes döparens dag 
Sön 25 juni   kl.10.00 Högmässa. BOJ/KRIS (F)       BÅ

R=rikskollekt. S=siftskollekt, F=församlingskollekt. Ev. ändringar kan ses på Facebook, vår hemsida samt i dagspressen.

augusti

Tor  3 augusti kl.19.30 Sommarmusik. Fri entré .
8e sön e Trefaldighets dag
Sön  6 augusti kl.10.00 Högmässa. (F)          DB
9e sön e Trefaldighets dag
Sön  13 augusti kl.10.00 Högmässa. Svenska kyrkans int. arbete (R)       DB
Tor  17 augusti kl.19.30 Sommarmusik. Fri entré. 
10e sön e Trefaldighets dag
Sön  20 augusti kl.10.00 Högmässa. Förlösa kyrkokör medverkar. Södra Hoka ungdomsgård (F) DB
11e sön e Trefaldighets dag
Sön  27 augusti kl.10.00 Högmässa. Hela människan (R)        BÅ

september

12e sön e Trefaldighets dag
Sön  3 september kl.10.00 Högmässa. Stiftsgården Åkersberg (S)       DB
13e sön e Trefaldighets dag
Sön  10 september kl.10.00 Korum. Diakoniinstitutionerna (R)       DB 
14e sön e Trefaldighets dag
Sön  17 september kl.10.00 Högmässa. Ekumeniskt arbete. Europeiska kyrkokonferansen (S)          BÅ/DB 
   kl.16.00 Valkonsert. 
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AMIRALITETSFÖRSAMLINGEN
Ebbe Björn Tage Ericson   170218
Måns Jonathan Harry Lovén  170218
Oscar Carl Hamilton   170304
Madeleine Charlotta Uppman  170514

Karlskrona stadsförsamlingen
Olof Erik Ulf Frånberg   170218
Maja Linn Elly Breidemar  170401
Alicia Birgitta Lundström  170401
Eddie Tore Sune Trulsson Eklund  170401

Lyckå församling
Wilja Ellen Leonora   170401

Nättraby-Hasslö församling
Lukas Smits    170310

Rödeby församling
Hedvig Tomeli Josefin Lovén  170218

Ur kyrkböckerna 

avlidna församlingsmedlemmar 

döpta i ulrica pia/dopdatum

Gud, vi ber för dem som sörjer, låt dem ta emot tröst från dig  
och dela den med varandra.

Gud, vi ber för barnen; vår framtid,  
vår oro och vår glädje.  

Låt dessa barn få växa upp i trygghet och  
gemenskap med andra.

vigda i ulrica pia

Gud, låt dessa som gift sig bära varandra i ömsesidig kärlek.

Emilia Margareta Arvidsson & Christoffer Fredrik Erik Engdahl Amiralitetsförsamlingen
Linnéa Matilda Strandberg & Karl Viktor Lindberg  Karlskrona Stadsförsamling

Hans Bertil Hasselberg 89 år
Hans Ove Lineskär, 63 år
Gunhild Linneá Petersson, 88 år
Jan Gunnar Christer Christensson, 75 år
Kerstin Margareta Lilja, 82 år
Sven Bertil Olof Barkestad, 92 år
Bengt Lennart Jerlman, 70 år
Karin Monika Adamson Lindqvist, 58 år
Harriet Kerstin Hann-Mari Larsson, 91 år
Märta Elisabet Hugosson, 85 år
Alice Irma Margareta Schedin, 90 år
Marie Elisabeth Nilsson, 40 år 
Helge Birger Nilsson, 87 år

Skålen där tacksägelseljusen tänds 
är gjord av Malin Mena

välsignelse av borgligt ingånget äktenskap
Carmen Maria Constantinescu & Doru Aurelian Constantinescu Lyckå församling

Bön över ringarna

BEHOV AV SAMTAL?
Ibland finns behovet av att träffa någon enskilt för samtal.  

I sorg, kris – eller om du helt enkelt har funderingar kring livet.
Hör av dig till Birgitta Åhlin eller Daniel Breimert. 

Präster har absolut tystnadsplikt och övriga anställda i församlingen är under 
sekretess och delger inte vem som gör besök hos prästerna.
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  returadress: 
amiralitetsförsamlingen
vallgatan 11
371 30 karlskrona

Avsändare:
Papperslagrets tryckeri ab
verkstadsgatan, 371 47 karlskrona

  

 Här når du oss… 

 Amiralitetspastor Daniel Breimert, 0455-61 60 91, 0768-69 60 91
 daniel.breimert@svenskakyrkan.se. 

 Amiralitetspredikant Birgitta Åhlin, 0455-61 60 92, 0768-69 60 92
 birgitta.ahlin@svenskakyrkan.se. 
 
 Kyrkväktare Björn Ericson, 0455-61 60 94, 0768-69 60 94
 bjorn.ericson@svenskakyrkan.se 

 Församlingspedagog Eva Götharson, 0455-61 60 95, 0768-69 60 95 
 eva.gotharson@svenskakyrkan.se
  
 Organist Annika Nilsson, 0455-61 60 96, 0768-69 60 96 
 annika.nilsson@svenskakyrkan.se 

 Kantor Jörgen Axelsson, 0455-61 60 97, 0768-69 60 97
 jorgen.axelsson@svenskakyrkan.se
 
 Kyrkomusiker Maria Lindegren, 0708-65 16 42
 marialindegren@hotmail.com

 Körledare Johanna Kraft fr.o.m. 2017-08-28
 
 Förvaltningsassistent/vaktmästare Cecilia Norén, 0455-61 60 99, 0768-69 60 99
 cecilia.noren@svenskakyrkan.se 
 
 E-post: amiralitet.forsamling@svenskakyrkan.se 
 Hemsida: www.svenskakyrkan.se/amiralitetkarlskrona
              Facebook: www.facebook.com/amiralitetsforsamling

 Kyrkorådets ordf. Herman Håkansson, 0706-27 55 98
 Kyrkofullmäktiges ordf. Hans Tornerhjelm, 0708-14 61 78

 Församlingshemmet Vallgatan 11-13
 Pastorsexpeditionen, Vallgatan 11, 371 30  Karlskrona
 Öppettider: Helgfria tis-fre, säkrast kl. 10-12.  
 Telefon 0455-103 56 (sms 0768-696090)  
              Fax 0455-148 13

Föreningsbrev

B
SVERIGE

PORTO BETALT

-tryck 2017


